
20 výjimečných dívek, které změnily svět
Rosalba Troiano

Jméno lovce:

Jak se jmenuje nejslavnější parfém světa, pojmenovaný podle neméně slavné 
návrhářky?

Jak se jmenoval manžel Agathy Christie, který byl pilot?

Jak se jmenuje programovací jazyk NASA, pojmenovaný na počest britské 
matematičky?

Která ze slavných žen z knihy získala 2 Nobelovy ceny a v jakém oboru?

Čím se obklopovala malířka Frida Kahlo při svém životě v Modrém domě s mužem 
Diegem a nemocí?

Nepovinné otázky:

Jaký dobrý skutek jsi naposledy vykonal/a?

Která z žen Tě nejvíce zaujala a proč?

V jakém oboru/práci se dá podle Tebe nejvíce pomáhat?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


